北林区防返贫致贫监测对象名单公告

[bookmark: _GoBack]按照《北林区关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的指导方案》《北林区关于简化监测对象识别纳入程序的通知》要求，经区农村工作领导小组审定，将三河镇杨海环等6户（15人）确定为防贫监测对象，现予以公告（名单附后）。

 	北林区委农村工作领导小组（盖章）
                  2025 年12月19日

北林区新识别防返贫致贫监测对象名单

	序号
	乡（镇）
	行政村
	户主
姓名
	家庭
人口数
	风险点
	监测对象
类型
	拟采取
帮扶措施

	1
	三河镇
	合作村
	杨海环
	2
	因病
	边缘易致贫户
	健康帮扶、政策帮扶，产业帮扶，

	2
	三河镇
	太安村
	王志勤
	2
	因病
	边缘易致贫户
	健康帮扶、政策帮扶，产业帮扶，

	3
	三井镇
	十三村
	吕宝东
	3
	因病
	突发严重困难户
	健康帮扶、产业帮扶、就业帮扶，综合保障

	4
	三井镇
	后八村
	朱艳坤
	1
	因病
	突发严重困难户
	健康帮扶、产业帮扶、综合保障

	5
	连岗乡
	东明村
	柳凤臣
	2
	因病
	边缘易致贫户
	健康帮扶、就业帮扶、发展庭院种植养殖、无劳分红

	6
	连岗乡
	东明村
	刘晓军
	5
	因务工就业不稳定
	边缘易致贫户
	就业帮扶、发展庭院种植养殖、无劳分红